ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 22 tháng 07 năm 2016
                Số:  30/LCTT- MTTQ
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 25/07/ 2016 đến ngày 29/07/2016)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 25/07
	S: Dự kỳ họp thứ 2 HĐND huyện khóa XI

	- HT UBND huyện

	- Lãnh đạo các ngành

	Thứ ba  Ngày 26/07
	S: Dự kỳ họp thứ 2 HĐND huyện khóa XI

	- HT UBND huyện

	- Lãnh đạo các ngành

	Thứ tư

Ngày  27/07
	S: Đại hội đại biểu phụ nữ huyện lần thứ XIV (trù bị)
    Dự họp BCH LĐLĐ tỉnh

	- HT  UBND huyện
- Tam Kỳ

	- Hội PN huyện
- Đ/c: Chương, Định-LĐLĐ

	   Thứ năm

Ngày 28/07
	S: Gặp mặt Ngày thành lập Công đoàn
    Đại hội đại biểu phụ nữ huyện lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2016-2021
    Kiểm tra công tác bảo vệ bí mật nhà nước
	- Tam Kỳ

- HT  UBND huyện
- HT  Khối MT-ĐT huyện

	- Đ/c: Chương, Định-LĐLĐ
- Hội PN huyện
- Đ/c: Đúng-MT

	  Thứ sáu

Ngày 29/07
	S: Dự Lễ phát động Toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền, an ninh biên giới
    Tập huấn công tác Công đoàn

	- HT UBND xã La Dê
- Tam Kỳ

	- Đ/c: Sáu-MT
- Đ/c: Chương, Định-LĐLĐ

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

Đã ký
- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện

       Nguyễn Đức Đúng